
Uchwała Nr 59/335/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyjęcia do wykonania części zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

linii komunikacyjnej obejmującej swym przebiegiem obszar Powiatu Kolbuszowskiego. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia  

do wykonania części zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii 

komunikacyjnej obejmującej swym przebiegiem obszar Powiatu Kolbuszowskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 



(PROJEKT) 

Uchwała Nr ……………….. 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia ……………………………. 

 

w sprawie przyjęcia do wykonania części zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na linii komunikacyjnej obejmującej swym przebiegiem obszar Powiatu 

Kolbuszowskiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a oraz art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku  

z  art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Stalowowolski do wykonania części zadania 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej obejmującej swym 

przebiegiem obszar Powiatu Kolbuszowskiego. 

 

§ 2. 

Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Powiatem Stalowowolskim oraz Powiatem Kolbuszowskim. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zaakceptowano: 

Katarzyna Wieprzęć – Naczelnik Wydziału Transportu 

Radosław Kubis – Radca Prawny 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

W myśl postanowień art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym, organizatorem publicznego transportu zbiorowego właściwym  

ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów jest powiat, któremu powierzono zadanie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumienia między powiatami  

na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w powiatowych przewozach pasażerskich,  

na obszarze powiatów, które zawarły porozumienie.  

Rada Powiatu w Kolbuszowej w dniu 23 kwietnia 2025 r. podjęła uchwałę nr XI/73/2025  

w sprawie powierzenia Powiatowi Stalowowolskiemu części zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego. Powyższe, ma na celu zapewnienie mieszkańcom tych dwóch 

samorządów skomunikowania z siedzibą Powiatu Stalowowolskiego. Ustalono, iż w ramach 

powierzenia, będzie realizowana linia komunikacyjna nr M401 relacji Stalowa Wola – Wilcza 

Wola przez: Burdze, Przyszów, Laski (obejmująca swym przebiegiem obszar powiatu 

stalowowolskiego i powiatu kolbuszowskiego). Przedmiotowa linia komunikacyjna jest 

wykazana w Planie Transportowym Powiatu Stalowowolskiego w wariancie 

międzypowiatowym, jako linia możliwa do realizacji po zawarciu stosownego porozumienia. 

Wspólna komunikacja pomiędzy powiatami ma zapewnić dostęp do ośrodków zdrowia, 

zakładów pracy oraz jednostek oświatowych.   

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


